MUNICÍPIO DE OURÉM

Câmara Municipal

EDITAL N.º  114/2022

 -------------------  Luís Miguel Marques Grossinho Coutinho Albuquerque,

Presidente da Câmara Municipal de Ourém, torna público, em cumprimento do

n.º 2, do artigo 7.º, do Regulamento do Conselho Municipal de Segurança de

Ourém,  publicado em Diário da República da 2ª série nº 45, de 04 março de

2022, Edital n.º 242/2022, de 12 de setembro, que a próxima reunião se realizará,

no dia 02/12/2022, pelas 10.00 horas, no Auditório do Edificio Sede do

Município de Ourém e que os primeiros 15 minutos, antes da ordem do dia, será

aberto ao publico. ----------------------------------------------------------------------------------

 -------------------  Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor,

que vão ser afixados nos lugares públicos de estilo. ------------------------------------------

 -------------------  Município de Ourém, 18/11/2022.- -----------------------------------------

O Presidente da Câmara,

Luís Miguel Albuquerque

		App AIRC
	2022-11-18T23:39:46+0000
	LUÍS MIGUEL MARQUES GROSSINHO COUTINHO ALBUQUERQUE